中关村中兽医药产业技术创新战略联盟
盟办件【2025】第 02 号

关于《黑木耳多糖》团体标准

征求意见的通知

全国关注中医药+的盟员、企事业单位及专家：

联盟组织立项的《黑木耳多糖》团体标准，已完成了征求意见稿。

现将此团体标准在全国团体标准信息平台（www.ttbz.org.cn）网上

征求意见。团体标准文本详见网站附件。

请各相关单位及专家审阅标准文本，将回复意见填写至征求意见

附表，并于 2025 年 10 月 18 日前以电子邮件的形式，反馈至

zsylm001@126.com 邮箱。

联系人：苏老师 电 话：010-6077 6779

中关村中兽医药产业技术创新战略联盟

2025 年 09 月 19 日